Ethernet
Chroma 17011 電池芯充放電測試系統是專為
鋰離子電池芯(Lithium-Ion Battery Cell, LIB
Cell)、電氣二重層電容器(Electric Double Layer
Capacitor, EDLC)與鋰離子電容器(Lithium-Ion
Capacitor, LIC)等儲能元件測試而開發的高精度
測試設備，適合用於產品研發、品質控制，有利
於特性研究、循環壽命測試、產品選型與品質鑑

Chassis Size 6A 30A Dimensions ( D x W x H ) mm
25U 32 CH * 16 CH * 1100 x 600 x 1340
36U 64 CH * 32 CH * 1100 x 600 x 1830
41U -- 40 CH * 1100 x 600 x 2060
Chassis Size 60A 100A Dimensions ( D x W x H ) mm
25U 12 CH * 12 CH * 1100 x 600 x 1340
36U 48 CH 36 CH 1100 x 600 x 1830
41U 48 CH * 36 CH * 1100 x 600 x 2060
機型 電源 8 CH 12 CH 16 CH 24 CH 32 CH 36 CH 40 CH 48 CH 64 CH
6A 1Φ220V/3Φ380V -- -- 3 kVA -- 5 kVA -- -- 8 kVA 10 kVA
30A 1Φ220V/3Φ380V 4.5 kVA -- 9 kVA 13 kVA 17 kVA -- 22 kVA -- --
60A 3Φ220V/3Φ380V -- 9 kVA -- 18 kVA -- 26 kVA -- 35 kVA --
100A 3Φ220V/3Φ380V -- 15 kVA -- 29 kVA -- 43 kVA -- -- --
 訂購資訊
17011 : 電池芯充放電測試系統
17216M-10-6 : 可編程充放電測試器, 10V / 6A, 16通道
17208M-6-30 : 可編程充放電測試器, 6V / 30A, 8通道
17212M-6-100 : 可編程充放電測試器, 6V / 100A, 12通道
17212R-5-60 : 可編程充放電測試器, 5V / 60A, 12通道
17212R-5-100 : 可編程充放電測試器, 5V / 100A, 12通道
A691103 : 交直流雙向轉換器, AC 220V轉DC 45V
A691104 : 交直流雙向轉換器, AC 380V轉DC 45V
25U系統櫃外觀 100A / 41U系統櫃外觀
17011-SC-201811-PDF